裝

訂

線

財團法人台灣金融研訓院　函
地址：100台北市羅斯福路三段62號
電話：02-33653666;傳真02-23639111
聯絡人：客戶服務中心（分機618）
電子信箱：regosd@tabf.org.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年6月30日

發文字號：金研字第1030000602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施要點。（103D2001803.DOC，共1個電子檔案）

主旨：謹訂於103年7月30日(星期三)下午14時00分舉辦「國際太

陽光電電廠風險控管機制-第三方認證經驗研討」研討會

，敬邀　貴屬相關人員蒞臨參與，請　查照。

說明：

一、本院擬與台灣工業技術研究院合作辦理「國際太陽光電電

廠風險控管機制-第三方認證經驗」 研討會，針對光電電

廠系統設備評估、系統設備國際第三方認證制度發展、授

信風險管控等議題，邀請產業相關之菁英專家蒞臨講授，

期能促進金融授信人員及光電產業從業人員瞭解如何參考

國際太陽光電電廠認證制度，以作為授信評估之輔佐依據

。

二、舉辦時間、地點、參加對象及授課內容等訊息詳如所附實

施要點。

正本：金控、銀行、信用合作社、農漁會、投信投顧、票券、證券公司、財金及金融

相關研究機構、大專院校、金融業者相關公會及周邊單位

副本：
電子公文
交 換 章

103/06/30
16:07:45

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學